
18 novembre 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 

7.1. Stato avanzamento progetti edilizi BEI: aggiornamento 

………………………..O M I S S I S………………… 

DELIBERAZIONE N. 384/21 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria;
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n.

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.;
• Preso atto di quanto emerso nella seduta della Commissione Edilizia del

15 settembre 2021 in merito alle necessità di riqualificare i laboratori del
Dipartimento DIMA, nonché dell’edificio di Patologia;

• Preso atto di quanto emerso nella seduta della Commissione Edilizia
dell’11 novembre 2021 in merito allo stato di avanzamento dei 10 sotto
progetti BEI

PRENDE ATTO 
dello stato di avanzamento dei progetti BEI e delle nuove tempistiche rela-
tive alla realizzazione delle opere dei 10 sotto-progetti 

E 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Altezza,
Taormina, Brescia e Lombardo

DELIBERA 

di approvare la proposta di inserimento nel progetto BEI dei laboratori nel 
seguito indicati, in sostituzione del laboratorio unico presso l’edificio di 
Farmacologia: 
- DIMA piano Terra (RM031);
- DIMA piano Secondo (RM038);
- Piano -1 dell'edificio di Patologia presso Policlinico Umberto I – (PL038).
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

LA SEGRETARIA    LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli f.to Antonella Polimeni

………………………..O M I S S I S………………… 

Delibera 384/21



 
  
   

 

18 novembre 2021 

 




